


Име на друштвото Наслов на проект
Вкупен буџет 

(МКД) 

Сопствено 

кофинансирање 

(МКД)

ФИТР 

Кофинансирање 

(МКД)

Еуро Турист Дооел ЕТ-ПРО
2,541,700 903,690 1,638,010 

Ресорт Маврово

Дигитализација на продажниот канал за резервација на 

соби во Ресорт Маврово и водење дигитална база со 

податоци за однесување на гостите
1,473,000 736,500 736,500 

Витториа Фруит
Систем за прогноза на биолошки штетни организми кај 

виновата лоза 1,712,200 540,000 1,172,200 

Еуро-Бус Online Booking
3,655,000 1,942,000 1,713,000 

Агро-Брегалница 2000 agroIoT
3,700,000 2,000,000 1,700,000 

Концепт Дооел Koncept Delivery
2,545,800 891,030 1,654,770 

Феникс Енерџи Хотел во Облак
3,012,368 1,259,618 1,752,750 

Агробонак Дооел

Дигитализација на трактори, комбањи, прскалки за 

прецизно обработување на земјата со помош на 

автоматски систем за управување со автопилот за 

зголемена ефикасност

2,503,928 751,178 1,752,750 

Аерус
Дигитална трансформација за откуп и преработка на 

култивирано овошје и шумски плодови 1,295,465 453,415 842,050 

Бесмир Дооел
Дигитализација на измолзилиште за

производство на млеко 2,564,824 859,216 1,705,608 

Млекопромет Дооел
Со роботизација до дигитализација на процесот на 

исхрана во говедарска фарма за производство на млеко 1,348,967 451,904 897,063 

Фиш Хаус Делфин Mama's Canteen
2,503,515 751,055 1,752,460 

Симекс ЕДС Дооел
Дигитална трансформација за напреден производствен 

процес на ајвар и преработки од зеленчук 1,264,056 442,421 821,635 
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